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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

20 декабря 2020 года, г.Казань

II лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 305 б/р Самостоятельно

2 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 235 2 юн Труфанова Н.Н.

3 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 250 б/р Князев П.А.

4 ГАПТЫЛГАНИЕВ Рафаил 21.09.1986 284 б/р Балтасинский р-он

5 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 363 б/р Сабинский р-он

6 ГУМИРОВ Айдар 10.03.1955 286 б/р Самостоятельно

7 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 338 1 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

8 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 259 б/р Ильин Ю.А.

9 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 297 б/р Самостоятельно

10 КАМАЛОВ Риназ 29.07.1995 218 б/р Самостоятельно

11 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 256 2 юн Ершова Е.А.

12 КОНАЕВ Жасмин 29.10.2002 0 #Н/Д Самостоятельно

13 КУЗНЕЦОВ Владимир 02.02.1948 341 б/р Самостоятельно

14 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 284 3 Ершова Е.А.

15 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 273 б/р Самостоятельно

16 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 297 б/р Зеленодольский р-он

17 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 234 б/р Самостоятельно

18 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.01.1995 244 б/р Самостоятельно

19 САГИЕВ Айзат 14.02.1997 0 б/р Зеленодольский р-он

20 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 258 б/р Актанышский р-он

21 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 295 б/р Самостоятельно

22 СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 339 б/р Самостоятельно

23 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 295 б/р Самостоятельно

24 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 343 б/р Самостоятельно

25 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 295 б/р Актанышский р-он

26 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 360 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
20 декабря 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

II лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 1

1-3 1-3

1 2

1-3 3-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-2 3-1

1 1

2-3 0-3

1 2

1-3 3-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-3 0-3

2 1

3-0 1-3

2 2

3-0 3-1

Главный судья Филиппов В.В.

1 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
20 декабря 2020 года, г.Казань
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Предварительный этап

1 2 3

4 1

2 ИЛЬИН Амир Ильин Ю.А. 2 3

23 САДЕРТДИНОВ Риназ Актанышский р-он 3

1 ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 4

1 2 3

1

2 МИЗИТОВ Наиль Самостоятельно 2 3

23 КАПРАЛОВ Тимур Ершова Е.А. 3

1 ХАЛИУЛЛИН Дамир Самостоятельно 4

1 2 3

1

2 ГАПТЫЛГАНИЕВ Рафаил Балтасинский р-он 3 2

33 БИКМУХАМЕТОВ Амир Князев П.А. 2

1 КУЗНЕЦОВ Владимир Самостоятельно 2

1 2 3

3

2 ГУМИРОВ Айдар Самостоятельно 3 2

13 БАШИРОВ Камиль Труфанова Н.Н. 4
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-3 1-3

2 2

3-0 3-0

2 1

3-1 0-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 1

1-3 1-3

1 2

1-3 3-1

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

3-0 3-2 1-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 2 1

2-3 3-0 0-3

2 1 2

3-1 0-3 3-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

3-2 3-0 1-3

1 2 1

2-3 3-0 2-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

3-1 3-2 3-0

Главный судья Филиппов В.В.

1 СТАРОВЕРОВ Глеб Самостоятельно 2

1 2 3

3

2 ХАРИСОВ Данил Актанышский р-он 4 1

23 ПЯТОЧЕНКО Маргарита Самостоятельно 3

1 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 4

1 2 3

1

2 ФЕКЛИН Анатолий Самостоятельно 2 3

23 ПОЛШКОВ Константин Самостоятельно 3

1 2 3 4

1 АСКАРОВ Рустем Самостоятельно

2 СИБГАТУЛЛИН Рашид Самостоятельно 4 4

25

3

4 МАТАБАРОВА Аида Ершова Е.А. 5 1

3 САГИЕВ Айзат Зеленодольский р-он 4

1 КАЛЕЕВ Александр Самостоятельно 5

1 2 3 4

2

2 НИКИТИН Юрий Зеленодольский р-он 4 3

4

4 КУНАЕВ Жаслан Самостоятельно 6 1

3 КАМАЛОВ Риназ Самостоятельно 3



1 ГАРАЕВ И. Сабинский р-он

1 ГАРАЕВ И.
2 КАЛЕЕВ А. Самостоятельно 3-0 9

3 ГУМИРОВ А. Самостоятельно ГАРАЕВ И.
2 МАТАБАРОВА А. 3-1 13

4 МАТАБАРОВА А. Ершова Е.А. 3-0
5 ХАРИСОВ Д. Актанышский р-он ХАЛИУЛЛИН Д.

3 ХАРИСОВ Д. 3-2
6 КАПРАЛОВ Т. Ершова Е.А. 3-1 10 15

7 ПОЛШКОВ К. Самостоятельно ХАЛИУЛЛИН Д.
4 ХАЛИУЛЛИН Д. 3-1

8 ХАЛИУЛЛИН Д. Самостоятельно 3-0
9 БАШИРОВ К. Труфанова Н.Н. ХАЛИУЛЛИН Дамир 1

5 БАШИРОВ К. 3-1
10 ПЯТОЧЕНКО М. Самостоятельно 3-1 11

11 САДЕРТДИНОВ Р. Актанышский р-он ЗИЯНГАРЕЕВ А.
6 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0 14

12 ЗИЯНГАРЕЕВ А. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.3-0
13 КУНАЕВ Ж. Самостоятельно ШАРАФИЕВ А.

7 КУНАЕВ Ж. 3-1
14 ГАПТЫЛГАНИЕВ Р. Балтасинский р-он 3-0 12 -15 ШАРАФИЕВ Артур 2
15 АСКАРОВ Р. Самостоятельно ШАРАФИЕВ А.

8 ШАРАФИЕВ А. 3-0
16 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

ГАРАЕВ И.
-12 КУНАЕВ Ж. 26

-1 КАЛЕЕВ А. 20 КУНАЕВ Ж. КУНАЕВ Ж.
16 ГУМИРОВ А. 3-2 24 3-1

-2 ГУМИРОВ А. 3-1 КУНАЕВ Ж.
-11 БАШИРОВ К. 3-1

-3 КАПРАЛОВ Т. 21 БАШИРОВ К.
17 КАПРАЛОВ Т. 3-2 КУНАЕВ Жаслан 3

-4 ПОЛШКОВ К. 3-1 -14 ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0
-10 ХАРИСОВ Д. 27

-5 ПЯТОЧЕНКО М. 22 ХАРИСОВ Д. ЗИЯНГАРЕЕВ А.
18 ПЯТОЧЕНКО М. 3-0 25 3-2

-6 САДЕРТДИНОВ Р. 3-2 ХАРИСОВ Д.
-9 МАТАБАРОВА А. 3-0

-7 ГАПТЫЛГАНИЕВ Р. 23 МАТАБАРОВА А. ЗИЯНГАРЕЕВ А. 4
19 АСКАРОВ Р. 3-1

-8 АСКАРОВ Р. 3-2 -26 ГАРАЕВ И.
28 ГАРАЕВ И. 5

-27 ХАРИСОВ Д. 3-1

-28 ХАРИСОВ Д. 6

-24 БАШИРОВ К.
29 МАТАБАРОВА А. 7

-25 МАТАБАРОВА А. 3-2

-28 БАШИРОВ К. 8
-20 ГУМИРОВ А.

30 ГУМИРОВ А.
-21 КАПРАЛОВ Т. 3-1 32

ГУМИРОВ А. 9
-22 ПЯТОЧЕНКО М. 3-1

31 АСКАРОВ Р.
-23 АСКАРОВ Р. 3-1 -32 АСКАРОВ Р. 10

-30 КАПРАЛОВ Т.
33 ПЯТОЧЕНКО М. 11

-31 ПЯТОЧЕНКО М. 3-1

-33 КАПРАЛОВ Т. 12
-16 КАЛЕЕВ А.

34 КАЛЕЕВ А.
-17 ПОЛШКОВ К. 3-1 36

КАЛЕЕВ А. 13
-18 САДЕРТДИНОВ Р. 3-1

35 САДЕРТДИНОВ Р.
-19 ГАПТЫЛГАНИЕВ Р. 3-2 -36 САДЕРТДИНОВ Р. 14

-34 ПОЛШКОВ К.
36 ГАПТЫЛГАНИЕВ Р. 15

-35 ГАПТЫЛГАНИЕВ Р. 3-1

-36 ПОЛШКОВ К. 16
Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

II лига
1 ФИНАЛ

20 декабря 2020 года, г.Казань

-13



1 ИЛЬИН А. Ильин Ю.А.

1 ИЛЬИН А.
2 Х -

3 Х - ИЛЬИН А.
2 САГИЕВ А. 3-2

4 САГИЕВ А. Зеленодольский р-он

5 СТАРОВЕРОВ Г. Самостоятельно СТАРОВЕРОВ Г.
3 СТАРОВЕРОВ Г. 3-1

6 КАМАЛОВ Р. Самостоятельно 3-2

7 Х - СТАРОВЕРОВ Г.
4 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-2

8 БИКМУХАМЕТОВ А. Князев П.А.

9 КУЗНЕЦОВ В. Самостоятельно

5 КУЗНЕЦОВ В. 3-2 17 место

10 Х -

11 СИБГАТУЛЛИН Р. Самостоятельно ФЕКЛИН А.
6 ФЕКЛИН А. 3-0

12 ФЕКЛИН А. Самостоятельно 3-2

13 НИКИТИН Ю. Зеленодольский р-он НИКИТИН Ю.
7 НИКИТИН Ю. 3-1

14 Х -

15 Х - НИКИТИН Ю. 18 место

8 МИЗИТОВ Н. 3-0

16 МИЗИТОВ Н. Самостоятельно -13 ИЛЬИН А.

-14 ФЕКЛИН А. 3-0 19 место

-9 САГИЕВ А. 20 место

САГИЕВ А.
-10 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-0

-11 КУЗНЕЦОВ В. 3-1 21 место

МИЗИТОВ Н.
-12 МИЗИТОВ Н. 3-0

-17 БИКМУХАМЕТОВ А.           22 место

-18 КУЗНЕЦОВ В. 3-0 23 место

24 место

-1 Х
Х

-2 Х
-3 КАМАЛОВ Р. КАМАЛОВ Р.

КАМАЛОВ Р.
-4 Х
-5 Х

СИБГАТУЛЛИН Р. 3-2 25 место

-6 СИБГАТУЛЛИН Р.
-7 Х СИБГАТУЛЛИН Р.

Х
-8 Х 26 место

Главный судья Филиппов В.В.
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II лига
2 ФИНАЛ

9

13

15

10

НИКИТИН Ю.

11

14

12

СТАРОВЕРОВ Г.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ХАЛИУЛЛИН Дамир 12.08.1981 343 б/р Самостоятельно

2 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 360 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

3 КУНАЕВ Жаслан 29.10.2002 0 б/р Самостоятельно

4 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 338 1 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

5 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 363 б/р Сабинский р-он

6 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 295 б/р Актанышский р-он

7 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 284 3 Ершова Е.А.

8 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 235 2 юн Труфанова Н.Н.

9 ГУМИРОВ Айдар 10.03.1955 286 б/р Самостоятельно

10 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 305 б/р Самостоятельно

11 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.01.1995 244 б/р Самостоятельно

12 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 256 2 юн Ершова Е.А.

13 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 297 б/р Самостоятельно

14 САДЕРТДИНОВ Риназ 30.07.2008 258 б/р Актанышский р-он

15 ГАПТЫЛГАНИЕВ Рафаил 21.09.1986 284 б/р Балтасинский р-он

16 ПОЛШКОВ Константин 29.05.1979 234 б/р Самостоятельно

17 НИКИТИН Юрий 21.08.1962 297 б/р Зеленодольский р-он

18 СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 339 б/р Самостоятельно

19 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 295 б/р Самостоятельно

20 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 259 б/р Ильин Ю.А.

21 САГИЕВ Айзат 14.02.1997 0 б/р Зеленодольский р-он

22 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 273 б/р Самостоятельно

23 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 250 б/р Князев П.А.

24 КУЗНЕЦОВ Владимир 02.02.1948 341 б/р Самостоятельно

25 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 295 б/р Самостоятельно

26 КАМАЛОВ Риназ 29.07.1995 218 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

II лига

20 декабря 2020 года, г.Казань


